

PZP.26.8.6 .2020.MSi

ZAPROSZENI WYKONAWCY

Warszawa, 12 marzec 2020 r.

WYJAŚNIENIA
treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na *Kampanię wizerunkową Centrum Nauki Kopernik*, od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie przedmiotu zamówienia publicznego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia*.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. 2019.1843 t.j.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

W dokumentach pojawia się informacja, że oczekują Państwo potwierdzenia wpłaty wadium a w samym punkcie IX na str 15 jest napisane: „Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium” zatem mamy tutaj niespójność. Czy możemy prosić o informacje jak to ostatecznie wygląda?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawców zabezpieczenia ofert wpłaceniem wadium. W niniejszym postępowaniu zacytowany zapis SIWZ nie ma zastosowania.

Pytanie nr 2:

Na stronie 4 pkt 4-5 jest zapis, że firma z którą będą Państwo współpracować będzie mieć zatrudnioną na umowę o pracę osobę wykonującą „wszelkie czynności biurowe nie zarezerwowane dla pracowników wykonujących samodzielne funkcje charakterystyczne dla wolnych zawodów: w szczególności: prace biurowe, usługi rozwieszania i rozklejania plakatów i usługi infolinii”.

Możemy potwierdzić, że osoba, która będzie odpowiedzialna za współpracę i koordynowanie wszelkich działań reklamowych i wszelkie osoby związane z pracą biurową są zatrudnione na umowę o pracę. Jednakże usługę rozwieszania i rozklejania plakatów zlecamy naszym podwykonawcom i jest to już poza naszymi zakresami pracy.

W związku z czym nie jesteśmy w stanie tego poświadczyć i według naszej wiedzy nikt z dostawców nie zatrudnia na umowę o pracę pracowników do rozwieszania plakatów.

Czy w takim wypadku wystarczy osoba biurowa, która będzie odpowiedzialna za przygotowanie i realizację takiej kampanii wizerunkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma możliwości aby w sposób jednoznaczny odpowiedzieć na wątpliwości Wykonawcy. Kwestią decydującą o istnieniu obowiązku zatrudnienia na umowę o pracę jest sposób

BioNews

wykonywania czynności polegających na rozwieszaniu plakatów w organizacji pracy Wykonawcy/Podwykonawcy. Zgodnie z przepisem art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, zamawiający określa w opisie przedmiotu zamówienia na usługi lub roboty budowlane wymagania zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy. Art. 22 § 1 Kodeksu pracy stanowi, iż przez nawiązanie stosunku pracy pracownik zobowiązuje się do wykonywania pracy określonego rodzaju na rzecz pracodawcy i pod jego kierownictwem oraz w miejscu i czasie wyznaczonym przez pracodawcę, a pracodawca – do zatrudniania pracownika za wynagrodzeniem.

Jeżeli więc nie zachodzą przesłanki dotyczące wykonywania pracy pod kierownictwem lub inne wymienione w przywołanym przepisie to Wykonawca nie ma obowiązku zatrudniania pracowników wykonujących te czynności na umowę o pracę, informując jednocześnie Wykonawcę o przyczynie.

Pytanie nr 3:

Przygotowuję się do przetargu i potrzebowałbym informacji odnośnie Części IV, czyli nośnika wielkoformatowego o wymiarach 13,44 x 6,88 m. Czy mogliby mi Państwo podać dokładną lokalizację tego nośnika.

Odpowiedź:

Lokalizacją, nośnika wielkoformatowego o powierzchni około 100 m², jest ściśle centrum Warszawy. Nośnik umiejscowiony jest przed samym wejściem do Złotych Tarasów, vis a vis Dworzec Centralny/ Aleje Jerozolimskie/ Emilii Plater. W pobliżu reklamy liczne bary (m.in. Hard Rock Caffé).

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 oraz w związku z art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019.1843 t.j.), Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert zawartej w treści SIWZ oraz dokonuje zmiany Ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 1. Rozdziału XII SIWZ:

Było:

„1. Ofertę w zapieczętowanej kopercie opatrzonej napisami jak w pkt. XI niniejszej Specyfikacji należy złożyć do dnia 13.03.2020 r. godz. 12:00 w Centrum Nauki Kopernik Sekretariat ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 20, 00-390 Warszawa, Polska.”

Jest:

„1. Ofertę w zapieczętowanej kopercie opatrzonej napisami jak w pkt. XI niniejszej Specyfikacji należy złożyć do dnia 3.04.2020 r. godz. 12:00 w Centrum Nauki Kopernik Sekretariat ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 20, 00-390 Warszawa, Polska.”

Powyższa treść stanowi zmianę treści *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia*, stanowi integralną część dokumentacji przetargowej i od momentu opublikowania otrzymania przez jest dla Wykonawców wiążąca.